Zacatecas

CONERNG DEI L 1AGO
2021-2027

Concepto

Flujos de Efectlvo de las Actlvidades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

ingresos por Venta de Bienesy Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Otras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Operacién

Del 1 de enero al 31 de di

2021

33,968,700,293
2,359,088,807
[}

26,205,827
1,065,538,423
56,977,648
290,010,635

0

30,170,878,952

31,697,308,002
12,468,634,145
474,288,065
1,035,471,16%

11,842,446,039
64,606,872
94,321,611
210,602,221
32,960,112

0

0

289,296
26,311,713

3,211,750,131
2,037,839,748

60,010,347

137,776,532

2,271,392,291

Cuenta Pdblica 2021
Ente PUblico: Poder Ejecutivo del Estado de Zacatecas
Estado de Flujos de Efectivo
embre de 2021 y del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020
(Cifras en Pesos)

32,973,543,210
1,240,210,897
0

36,354,336
830,858,714
106,627,956
281,658,421

0

30,477,832,886

31,788,852,991
12,131,501,158
520,227,980
1,000,927,969

11,367,746,919
157,034,319
717,828,931
376,637,618
59,844,773
25,000,000

[

310,496
1,080,250

3,231,834,044

2,065,040,932

127,046,948

6,790,653

1,184,690,219

te correctos y r

del emisor
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Concepto

Flujes de Efective de las Actividades de Inversidn

Origen
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actlvidades de Inverslén

Flujo de Efectivo de las Actividades de Flnanciamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno

Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaclén
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actlvidades de FlInanclamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectlvo y Equlvalentes al
Efectivo

Efective y Equivalente al Efectivo al Iniclo del Ejercicio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio

714,099,501
187,715,926

22,334,942
504,048,633

14,394,087
0
0

14,394,087

699,705,414

(1,407,014,663)
(1,278,574,158)
(1,278,574,158)
0

{128,440,505)

1,309,812,806
496,254,353
496,254,353
0
813,558,453

(2,716,827,469)

254,270,237

495,650,472
749,920,709

\

2020
1,207,757,268
0
0

1,207,757,268

528,141,195
377,141,573
117,179,125

33,820,496

679,616,073

(48,699,418)
(388,073,495}
(388,073,495}

0

339,374,076

2,000,654,772
634,392,547
634,392,547
0
1,366,262,225

(2,049,354,10)

{185,047,898)

680,698,370
495,650,472
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